РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
30.01.2025                                       с. Васильевка                                              № 2
О внесении изменений  в постановление № 4 от 19.02.2024
«О создании административной комиссии Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края »

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению №4 от 19.02.2024 г. Состав административной комиссии по администрации  Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещающая должность муниципальной службы
	Служебные сотовые номера телефонов, адрес электронной почты
	Образование членов административной комиссии

	1
	председатель
	Сидорова Т.Г.
	Глава Васильевского сельсовета
	8(39156)21-4-49        e-mail: vasilsovet@yandex.ru
	Средне-специальное

	2
	зам. председателя
	Суркова О.В.
	Заведующая Васильевским СК
	8(39156)21-4-49
	Средне-специальное

	3
	ответственный секретарь
	Суркова Т.В.
	Заведующая библиотекой
	8(39156)21-4-49
	Средне-специальное

	4
	член комиссии
	Дубовикова А.И.
	Представитель общественности
	8(39156)21-4-49
	Высшее

	5
	член комиссии
	Шаляева Н.В.
	Представитель общественности
	8(39156)21-4-49
	Средне-специальное

1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                    Т.Г. Сидорова

image1.png

oleObject1.bin